
UCHWAŁA NR XIII/73/2024 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego na 
rok 2025 

Na podstawie art. 16a i 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.107) oraz §53 ust. 4 Statutu Powiatu Ostrowieckiego Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Ostrowieckiego zatwierdza plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego na rok 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Powiatu Ostrowieckiego może dokonać zmian i uzupełnień w zatwierdzonym planie pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/73/2024 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025 

L.p. Tematyka Termin 
 
1 

Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji z 
2024 roku. 

 
Styczeń 

 
2 

Rozpatrywanie złożonych skarg na działalność Starosty oraz 
członków Zarządu Powiatu, a także kierowników powiatowych 
służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych. 

 
Styczeń – grudzień 

3 Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków 
i petycji. 

 
Styczeń – grudzień 

 
4 

Przedstawienie Przewodniczącemu Rady uchwał wraz                
z uzasadnieniem zawierającym stanowisko Komisji                    
w rozpatrywanej sprawie. 

 
Styczeń – grudzień 

5 Przygotowanie planu pracy na 2026 rok  
Grudzień 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.107,) oraz §53 ust. 4 Statutu Powiatu Ostrowieckiego – Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji przedstawia radzie projekt planu pracy do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, którego ten 
plan dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/73/2024 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 PLAN PRACY

Komisji Skarg, Wniosków iPetycji Rady Powiatu Ostrowieckiego na rok 2025
	Uzasadnienie


